TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số:           /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bà Rịa- Vũng Tàu , ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2023 (đợt 2)

của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 714/QĐ-STNMT ngày 02/10/2023 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm phát triển quỹ đất năm 2023 (đợt2);

Căn cứ Thông báo số 58/TB-TTPTQĐ ngày 03/10/2023 của Trung tâm Phát

triển Quỹ đất về việc Tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-TTPTQĐ ngày 11/10/2023 của Giám đốc

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2023 (đợt 2) của Trung tâm Phát triển quỹ đất;

Căn cứ kết quả phỏng vấn xét tuyển ngày 15/11/2023;

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu thông báo kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2023 – đợt 2

(danh sách kèm theo)

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử

http:www.sotnmt.baria-vungtau.gov.vn của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh;

- Sở TN&MT (báo cáo);

- TT CNTTTNMT (đăng website Sở);

- Niêm yết tại TTPTQĐ;

- Lưu: VT-HCTH.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

   Nguyễn Thiên Vũ

(Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất)

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

KẾT QUẢ PHỎNG VẤN XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023 – ĐỢT 2

( Kèm theo thông báo số        /TB-TTPTQĐ ngày     tháng 11năm 2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất)

S

T

T

Họ và Tên

Năm sinh

Địa chỉ
Trình

độ

Chuyên

ngành

Vị trí

tuyển

dụng

Điểm

phỏng

vấn

vòng 2

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Trần Thị Diễn  2000

37 Nguyễn Đình Chiểu, phường

Phước Hiệp, thành phố Bà Rịa,

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Đại học Luật

Nghiệp vụ

Quản lý và

Phát triển

Quỹ đất

93,67 0 93,67

2 Hồ Nhật Minh 2001

16/16 Bùi Lâm, phường Phước

Nguyên, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

Đại học
Quản lý

đất đai

Nghiệp vụ

Quản lý và

Phát triển

quỹ đất

72 0 72

3 Phạm Bảo Đức 1993

412/15A Lê Hồng Phong, phường

Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu,

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Đại học

Kinh tế

Xây

dựng

Nghiệp vụ

Giải phóng

mặt bằng

93,33 0 93,33

4 Hồ Hồng Hải 1998
135 Ô 2 khu phố Thanh Tân, thị

trấn Đất Đỏ, huyện Đất Đỏ, tỉnh Bà

Rịa Vũng Tàu.

Đại học
Quản lý

đất đai

Nghiệp vụ

Giải phóng

mặt bằng

K K K

Không

tham

gia thi

		2023-11-15T16:11:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:19:45+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:19:52+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:20:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:20:08+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:22:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:22:13+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!